2020 年 1 月 吉日

（一社）山梨県サッカー協会

1 種委員会 所属チーム指導者  各位

（一社）山梨県サッカー協会

1 種委員会 委員長 神野敏也

1 種技術委員長 深澤哲也

（公印略）

山梨県 1 種技術部公認指導者リフレッシュ研修会開催のご案内

 前略、1 種委員会所属チームの指導者（B 級 C 級 D 級取得者・上級指導者そしてすべての指導者）を対象に

指導者研修会を開催します。つきましては、下記の通り行いますので、何かとお忙しい時期とは存じますが、1

種委員会の益々の発展及び強化育成のために趣旨をご理解の上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

◇目   的   リフレッシュ研修会によるポイント獲得ができると同時に、指導者の質をハイレベルに保

ち、より充実した指導を行なえるよう“再教育”を図る。

◇主   催   (一社)山梨県サッカー協会・技術委員会指導者養成部会・技術委員会１種技術部

◇開催 日時   2020 年 3 月１日（日） 午前９時０0 分受付開始

◇会   場   受付・講義：韮崎市グリーンフィールド穂坂管理棟２F 会議室

実技：韮崎市グリーンフィールド穂坂

◇インストラクター  JFA インストラクター・YFA インストラクター

◇対 象 者   １）1 種委員会の資格（Ａ級・Ｂ級・Ｃ級・Ｄ級）取得指導者

         ２）1 種委員会所属で指導現場を持っている指導者（無資格でも可能）

         ３）他種別の受講希望者

（山梨県社会人連盟 1 種所属指導者を優先します。1 種指導者の参加人数が規定数に

          満たない場合は開催の中止もございます。ご理解下さいますようお願い申し上げます。）

◇講習 内容   講義、実技、指導実践の 1 日型とし、参加者は終了時に 10 ポイントを付与する。

◇受 講 料   リフレッシュポイント希望者  ４，０００円（当日の受付時に徴収します。）

         そのほかの指導者    １，０００円（当日の受付時に徴収します。）

◇参加申込み   2020 年 2 月25 日までに、各個人で山梨県サッカー協会公式サイトの技術から「kick off」の「指導者」を選択

しログインして、「研修会申込み」から申込みして下さい。

         リフレッシュポイント希望者以外の参加者は、それぞれの参加申込書に記入の上、FAX 番号へ期日までに送付し

てください。

◇スケジュール     9：00      受付開始

          9：30～11:30 講義『検討中』

         12：30～15:00  実技『指導実践』グループワーク

         15：30      解散予定

◇諸 連 絡   参加される方は、実技ができる服装、シューズ・スパイクで参加して下さい。

◇問い合せ先   山梨県技術委員会 1 種技術委員長 深澤 哲也 携帯℡ 090-1422-9059

県指導者養成部会 保坂不二夫 携帯℡ 090-8899-4655

＊Ｗｅｂ登録以外の方（リフレッシュポイント不要の方の申込書）

＊FAX送付先  指導者養成部担当  保坂 055-267-8886 （2 月 25 日までにお願いします。）

１種委員会指導者講習会申込書

 フリガナ

氏  名

  指導者

資 格

年 齢

 住  所

  連絡先

電話番号

指導又は登

録チーム

同チーム

参加者名

  指導者

資 格

年齢

同チーム

参加者名

  指導者

資 格

年齢

同チーム

参加者名

  指導者

資 格

年齢

同チーム

参加者名

  指導者

資 格

年齢

●本講習会受講に伴う個人情報利用に関する同意書●

 本指導者講習会主催者が、私の情報を、下記の利用目的で使用することについて同意します。

    年     月     日

受講者 著名：

                    （直筆でサインをお願いします）

<利用受講者情報>

        ①氏名（フリガナ）   ②生年月日   ③自宅住所（郵便番号含む）  ④連絡先電話番号

        ⑤指導者登録番号  ⑥指導または登録チーム

   <利用目的>

① 本指導者講習会主催者が作成する受講者名簿への掲載

② 指導者講習会主催者が講習会の案内などの送付をする。

③ 各号所定の事項に付随関連する事項の場合

以上